
KANTONALNA IAVNA USTANOVA
,,DOM 

ZA SOCIJALNO ZDRAVSTVENO ZBRINJAVANJE

OSABA SA INVALIDITETOM I DRU6IH OSABA"
SARA!EVO, Nahorevskd 795

al

Btq.26-710-2119
Datum:08.05.201 9.godina

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b) najniza cjena, ilana 70. st. 1., -3. i 6. Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnd nabavku broj: 26-7jO-1
/'19 od 08.05.20'19. godine, u postupku javne nabavke kompjuterske opreme i opreme za evidenciju
radnog vremena u KJU,,Dom za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom idrugih
osoba", direktorica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

elan'1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku, fiq 26-7i0-1119 od 08.05.2019. godine i ugovor o
nabavci i isporuci kompjuterske opreme iopreme za evidenciju radnog vremena u KJU,,Dom za
socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invallditetom idrugih osoba,,, -dodjeljuje se ponudadu :

,,TeleGroup" doo Sarajevo ulica Fra Andela Zvizdoviea broj 1 , T1 OOO Sarajevo ponuda broj: 05-
034/19 od 07.05.2079. godine o koja je protokolisana kod ugovornog organa pod brojem 26-
705/79 dano 07.05.2079. godine sa ponudenom cijenom 7g.g3O,2O KM bez pDV-o, koo najbolje
ocjenjenom ponudaiu.

ilan 2.

Pnjedlog ugovora o nabavci i isporuci roba iz dlana 1. ove odluke, dostavit 6e se na potpis izabranom
ponudacu u roku od 10 dana, radunajuci od dana kada su svi ponudadi obavjesteni o izboru
najpovoljnije ponude.

e lan 3.

Za izvrsenje ove Odluke zaduZuju se i ovlaseuju Sluzba pravnih i kadrovskih poslova i Sluzba za
servisne usluge i ishranu korisnika

Clan 4.

ova odluka objavit ce se na web-stranici www. kjudom.ba, istovremeno s upueivanjem ponudacima
koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno clanu 70. stav (6) zakona o javnim nabavkama.

Clan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudadima koji su uaestvovali u
postupku javne nabavke, shodno olanu 71. slav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazlo2enje

Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke bro):26-664119
od 26.04.2019.9odine

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je iznosila je 13 350,00 KM.

Obavijestenle o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 26.04.2019.god jne broj 511-7-1-
1 1 3-3-3/19

Tenderska dokumentacija je objavljena na portalu javnih nabavki istovremeno sa objavljivanjem
obav.jestenja o nabavci.

ObavjeStenJe o objavljenom obavjestenju sa pozivom za preuziman.ie tenderske dokumentacije
upucen le na tri E-mail adrese ito:



1. Esref.salkovic@telegroupJtd.com
2. Mirko.mrsic@mojit.ba
3. Ladislav.sokolar@godimerc.ba

Komisija za javnu nabavku imenovana je Rjesenjem broj 26-692119 od 03.05.2019.godine.

Komisija za javnu nabavku dostavjla je dana 08.05.2019. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
bro) 26-71A119 od 08.05.2019. godine i Preporuku o izboru najpovotjnijeg ponudada brc):26-t10-1
/19 od 08.05.20'19. godine, u postupku javne nabavke kompjuterske opreme i opreme za evidenciju
radnog vremena za potrebe KJU,,Dom za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i

drugih osoba".

U postupku po izvjestaju o radu je utvrdeno je da ]e Komisija za javnu nabavku blagovremeno i

pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o cemu je sadinila odgovara.ju6i zapisnik,
u kojima je utvrdeno sljedeee:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 /jednai.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 /jedna/ ponuda.

- da nrje bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda

- da nije bilo neprihvatljivih ponuda

- da je ponuda ponudaea ,,Telecroup" doo Sarajevo prihvatljiva,

- da cijena ponude ne prelazi procjenjenu vrijednost nabavke.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cUenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponudaaa te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacUe.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktorica ugovornog organa nije nasla razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za
javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenleno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg
ponud'aaa izvrsen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i

tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je ponudad ,,Telegroup" doo Sarajevo najbolje
ocjenjen zbog:

na.iniZe cijene kako slijedi i ispunjenja uslova za kvalifikaciju na osnovu tenderske dokumentacre:

Naziv / ime ponud'ada Ponudena ci.iena (bez PDV-a)

1.

,,TeleGroup" doo Sarajevo 13.330,20 KM



3

,:*
lzabrani ponudad je izabran primjenjujuOi kriteru najniZe cijene, koja je ponudena u iznosu od
'13.330,20 KM.

lz navedenih razloga, primjenom olana 64. stava (l) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odluoeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnue u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno,
elektronskim putem ili preporudenom posiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji
ne moZe biti manjl od tri.

DIREKTORICA

Dostaviti:

1 . ,,Telecroup" doo Sarajevo ulica Fra Andela Zvizdovi6a brcl 1,71 000 Sarajevo
2. Sl. za servisne usluge i ishranu korisnika

,}1 Sl.finansijsko raeun ovodstvenih poslova

@,i Sl. pravnih ikadrovskih poslova
5. U spis predmetne JN
6. ala


